УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА

    ПРИКАЗ

От 06 февраля 2020 года                                                             №  32/1-од

«О проведении анкетирования по изучению общественного мнения о

качестве оказания образовательных услуг»

В целях изучения общественного мнения и определения уровня

удовлетворенности среди родителей (законных представителей учащихся)

качеством услуг, оказываемых МБУ ДО ДЮСШШ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Портновой А.В., заместителю директора по МР организовать проведение

    анкетирования по изучению общественного мнения среди родителей

    (законных представителей учащихся) о качестве оказания образовательных

     услуг  с 06.02.20 г. по 26.03.20 г.

2. Портновой А.В., заместителю директора по МР провести обработку

материалов анкетирования и подготовить сводную аналитическую

информацию по результатам проведенного анкетирования в срок до 31

марта 2020 г.
3. Портновой А.В. обеспечить своевременность и доступность информации

по результатам проведенного анкетирования на сайте МБУ ДО ДЮСШШ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШШ                                Т.Г. Ургарчева

С приказом ознакомлены:
Портнова А.В.